12/17 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2017 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 4
皓睿LED支架四代
规格书
产品特性和优势
出众的光学性能
•	 色容差低于5步，使用过程中无色温漂移
•	 优化结构设计，照射更加均匀

皓睿LED支架四代
灯具
产品型号 尺寸 功率 色温 IC 料号 EAN10 订购代码 EAN40 订购代码
LEDCOMFO BAT G4 0304 830 30X1 OSRAM 1ft 4W 3000K AM136320055 4052899561342 4052899561359
LEDCOMFO BAT G4 0304 840 30X1 OSRAM 1ft 4W 4000K AM136330055 4052899561366 4052899561373
LEDCOMFO BAT G4 0304 865 30X1 OSRAM 1ft 4W 6500K AM136340055 4052899561380 4052899561397
LEDCOMFO BAT G4 0607 830 30X1 OSRAM 2ft 7W 3000K AM136350055 4052899561403 4052899561410
LEDCOMFO BAT G4 0607 840 30X1 OSRAM 2ft 7W 4000K AM136360055 4052899561427 4052899561434
LEDCOMFO BAT G4 0607 865 30X1 OSRAM 2ft 7W 6500K AM136370055 4052899561441 4052899561458
LEDCOMFO BAT G4 0910 830 30X1 OSRAM 3ft 10W 3000K AM136380055 4052899561465 4052899561472
LEDCOMFO BAT G4 0910 840 30X1 OSRAM 3ft 10W 4000K AM136390055 4052899561489 4052899561496
LEDCOMFO BAT G4 0910 865 30X1 OSRAM 3ft 10W 6500K AM136400055 4052899561502 4052899561519
LEDCOMFO BAT G4 1214 830 30X1 OSRAM 4ft 14W 3000K AM136410055 4052899561526 4052899561533
LEDCOMFO BAT G4 1214 840 30X1 OSRAM 4ft 14W 4000K AM136420055 4052899561540 4052899561557
LEDCOMFO BAT G4 1214 865 30X1 OSRAM 4ft 14W 6500K AM136430055 4052899561564 4052899561571
订货信息
配件
产品型号 IC 料号 EAN10 订购代码 EAN20 订购代码 EAN40 订购代码
LDCMF BAT G3 INTER CABLE 25CM 20X1 OSRAM AB456610055 4052899414150 4052899414167 4052899414174
LDCMF BAT G3 P-IN CABLE 25CM 20X1 OSRAM AB456590055 4052899414181 4052899414198 4052899414204
LDCMF BAT G3 P-IN CABLE 40CM 20X1 OSRAM AB456580055 4052899414211 4052899414228 4052899414235
LDCMF BAT G3 P-IN CABLE 55CM 20X1 OSRAM AB456600055 4052899414242 4052899414259 4052899414266
LDCMF BAT G3 P-IN CABLE 77CM 20X1 OSRAM AB456620055 4052899414273 4052899414280 4052899414297
LEDCOMFO BAT G4 END CAP 4X300BT OSRAM AM148880055 4052899561588 4052899561595 4052899561601